ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

    № 6        с.Малиновка

27 собрание 5 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 4 от 22 января 2025 года

	Об объявлении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение», принятого решением Совета Малиновского сельского поселения от 15.06.2015 № 10, руководствуясь решением Совета Малиновского сельского поселения от 28.02.2024 № 3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения»,

Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:

   1.
Объявить повторный конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения и назначить его проведение
на 17 марта 2025 года в 14.00 часов в помещении Администрации Томского района, по адресу: Томская область, г.Томск, ул.Карла Маркса, 56, 8 этаж, зал заседаний.

2. Определить срок приёма документов для участия в повторном конкурсе с 30 января 2025 года по 28 февраля 2025 года.

3.
Определить место приёма документов для участия в повторном конкурсе: 634050, Российская Федерация, Томская область, г.Томск, ул. Карла Маркса, 56, кабинет 404.

 4.
Определить график приёма документов для участия в повторном конкурсе: с понедельника по четверг с 13.00 до 17.00 часов, в пятницу с 13.00 до 15.00 часов.

5. Определить дату первого заседания конкурсной комиссии –
29 января 2025 года.

6. Опубликовать 29 января 2025 года объявление о проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения в  официальном издании «Информационный бюллетень Малиновского сельского поселения» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» (https://malinovka70.ru).

7. Председателю Совета Малиновского сельского поселения Тиминой Елене Михайловне письменно уведомить Главу Томского района Павла Петровича Хрячкова об объявлении повторного конкурса с приложением копии настоящего решения.

8. Настоящее решение направить Главе Малиновского сельского поселения для подписания, опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Малиновского сельского поселения» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» (https://malinovka70.ru).

Председатель Совета Малиновского сельского поселения Е.М.Тимина
Глава Малиновского сельского поселения И.В.Сухов
     22 января 2025 г.